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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

12,792,570.65 3,276,968.85 16,069,539.50 15,826,389.97 15,615,558.97 243,149.53I. GASTO NO ETIQUETADO

001 1,736,862.66 3,871.78 1,740,734.44 1,742,492.44 1,742,492.44 -1,758.00PRESIDENCIA

002 273,406.00 -5,004.30 268,401.70 268,401.70 268,401.70 0.00SINDICATURA

003 745,414.00 -10,498.00 734,916.00 734,916.00 734,916.00 0.00REGIDURÍA

004 344,231.99 -65,038.39 279,193.60 279,193.60 279,193.60 0.00SECRETARÍA

005 544,246.00 2,278,336.35 2,822,582.35 2,822,581.75 2,822,581.75 0.60TESORERÍA

006 155,424.00 -11,111.00 144,313.00 144,313.00 144,313.00 0.00CONTRALORÍA

007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 324,210.00 3,372.00 327,582.00 327,582.00 327,582.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 1,036,686.00 0.00 1,036,686.00 851,406.00 851,406.00 185,280.00SEGURIDAD PÚBLICA

010 2,164,128.00 -93,462.73 2,070,665.27 2,070,665.27 1,859,834.27 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 3,338,766.00 639,650.79 3,978,416.79 3,915,846.46 3,915,846.46 62,570.33SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 550,136.00 -74,439.13 475,696.87 475,696.87 475,696.87 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 364,626.00 -10,185.21 354,440.79 354,440.79 354,440.79 0.00DESARROLLO RURAL

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 149,588.00 -20,608.99 128,979.01 131,157.01 131,157.01 -2,178.00DESARROLLO SOCIAL

015 126,150.00 5,661.00 131,811.00 131,811.00 131,811.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 464,552.00 700,976.88 1,165,528.88 1,165,528.28 1,165,528.28 0.60PROTOCOLO Y EVENTOS

017 94,568.00 -18,478.00 76,090.00 76,420.00 76,420.00 -330.00CASA DE LA CULTURA

018 138,582.00 -21,510.00 117,072.00 117,508.00 117,508.00 -436.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 170,326.00 -34,789.20 135,536.80 135,536.80 135,536.80 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 70,668.00 10,225.00 80,893.00 80,893.00 80,893.00 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

8,587,865.90 4,203,180.19 12,791,046.09 7,305,559.64 7,305,559.64 5,485,486.45II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDURÍA

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARÍA

005 379,820.50 0.01 379,820.51 379,820.51 379,820.51 0.00TESORERÍA

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORÍA

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

007 7,188,765.40 3,769,541.51 10,958,306.91 5,652,689.50 5,652,689.50 5,305,617.41EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 1,019,280.00 433,638.67 1,452,918.67 1,273,049.63 1,273,049.63 179,869.04SEGURIDAD PÚBLICA

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CASA DE LA CULTURA

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

21,380,436.55 7,480,149.04 28,860,585.59 23,131,949.61 22,921,118.61 5,728,635.98TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


